
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211102945 vom 22.11.2021: Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht
Externe Belegnr. W2117194:

1 20057 FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang 15 Stück 2,15 32,25
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,15 kg

2 100980 ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-
polige BV

1 Stück 13,16 13,16

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,80 kg

3 200200 BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm 20 Stück 1,87 37,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,60 kg

4 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI211102945 92,71

Lieferungsnr. DI211102989 vom 22.11.2021: Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht
Externe Belegnr. W2117255:

5 401147 Stützradstrebe, f. Ø 60 mm 3 Stück 24,75 74,25
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

6 63528 Gewebeabdecknetz 3,5x6,0m 1 Stück 58,45 58,45
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 5,83 kg

7 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI211102989 142,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 235,31
19% MwSt. 44,71
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 280,02

51588 Nümbrecht- Gaderoth
Hübel 10

Rechnung

Kundennr.: 50668
23. November 2021Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)5409403434
j.schauwecker@buente.com

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Hansjörg Schmidt
PKW Anhänger



Lief. an Adresse
Hansjörg Schmidt
PKW Anhänger
Bahnweg 3
51588 Nümbrecht
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102328 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,38
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